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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og hygiejnisk
adskillelse af fødevarer i køle og fryseskabe samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvaskemaskine, kølemøbler og
gulv i køkken samt renholdelse af lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Loft i
produktionsområde
Følgende er konstateret: loft over køkkenbord ved
kaffemaskine fremstår med coated trodtex.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at loft i lokaler, hvor der håndteres
fødevarer skal fremstå med en glat og vaskbar overflade.
Kontrolleret: skadedyrssikring af køkken.
Følgende er konstateret: vindue i køkken står åben, der er ikke
insektnet for vinduet og køkkenskab under vask i køkken
fremstår med huller i skab og ind til bagvæg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af overflader, udstyr og
inventar i lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling for perioden: september 2020 til
d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgendeøkologiske fødevarer: spegepølse, appelsiner,
løg, spidskål, pasta, aubergine og stødt muskatnød. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig
ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med ejerskifte.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for august og september 2020.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed og økologi.


